
 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

onsdag den 7. oktober 2020 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Heidi Hesselberg, Anker Elvius, Ole Holbæk, Michael Thygesen 

Afbud: Heinz Kristensen,  

Referent: Anker 

 

 

1. Sidste referat 

BM 19.8.2020 blev godkendt. 

  

2. Aktuel Økonomi 

Kassebeholdning er 107 tkr. inkl. DGI tilskud og kontingenter fra MIX Motion og Ungdom. Der er siden sidst betalt bl.a 

turneringsgebyr damer (18.500), bolde (5.000), kontingent hovedforening (6.700) og kegler til U21 (1.000). 

Regnskab for 2019 er sendt til AK. Underskrevet regnskab sendes om nødvendigt af Claus.  

 

3.0 Opgaver i Bestyrelsen 

 

Generalforsamling 

LUI Hovedforenings generalforsamling er afholdt 10.9.20 Bl.a besluttet at der anlægges en paddletennis bane såfremt 

der kan findes financiering Tennisafdelingen er bevilget lån til formålet. 

  

Klassekampen 

Klassekampen er aflyst i 2020 grundet corona. Enighed om at LUI fortsat gerne deltager, når den genoptages. 

 

DGI-DIF foreningspulje: Det fastholdes at undersøge om der afholdes relevante kurser hos forbundet, da det har vist 

sig vanskeligt at få instruktører på de dage vi har mulighed for at råde over Lyngehallen. Vi har foreløbig fået dispensati-

on til 31.12.20. til at afvikle aktiviterne. CLAUS søger om yderligere udsættelse, da det grundet coronasituationen kom-

bineret med at der aktuelt ikke er fuldt overblik over trænersituationen for kids, ikke vurderes realistisk at gennemføre i 

indeværende år. Herunder muligheden for at tilbyde Kurset ”1-2-Træner” for Ungdomsafdelingens trænere og interes-

serede forældre, ligeledes ved at købe pladser på kurser i Brøndby. Heinz og Anker er tovholdere. 

 

LUI Cup. 

Udsat finalestævne  var planlagt til 1.11. 20, er aflyst, da det ikke er muligt at afvikle grundet corona-restriktioner der ik-

ke tillader forsamlinger på mere end 50 personer. 

Vinder af grundspillet kåres derfor som vinder.  

Eftermødenotat: Grundet det nye nedsatte forsamlingsforbud på 10 personer, er turneringen pr. 25.10. sat i bero, og alle 

planlagte kampe til og med 22. november aflyst. 

 

Trænernes Godtgørelser og ”benefits” (MT) 

Til klubbens 12 trænere, besluttes at købe:  

- Træningsbukser 

- Træningsoverdel eller hoodie efter eget valg 

- T-shirt 

Alt i sort, med logo og overdel/hoodie med rygtekst ”træner”. 

Ole indsamler størrelser og bestiller. 

 

Trøjer: Det besluttes at indkøbe nye kamptrøjer til MIX, i de fremtidige fælles klubfarver. På foranlednig af forespørg-

sel fra medlem, drøftes beslutningen om at skifte fra hvide trøjer endnu engang. Enighed i bestyrelsen om, at fastholde 

beslutningen om at alle klubtrøjer skal være samme farve. Samt at vi skal spille i LUI’s farver. Da stort set alle afdelinger 

spiller i rødt, skal volley ikke skille sig ud. Der indkøbes kampsæt til alle hold. Ansvarlige er: 

U21: Ole 

Mix: Leif + Michael 

Kids: Kim spørges om han vil vurdere antal og størrelser. 

 

Der erindres igen om, at der er etableret mulighed for selv at bestille og købe trøjer med logo hos Sportsmate. 



 
 

Børneattester: 

Rekvireres digitalt for alle trænere over 15 år. Modtages og opbevares i klubbens E-Boks. CLAUS søger og lægger i E-

boks, og sletter dem når trænerne ophører med at være aktive. 

 

Kontingenter:  

Gennemgang af status. Kontingenter udstedes snarest af: 

Mix + U21: Michael 

Kids og dame: Heidi 

 

Brugerrådet/Renovering/Selvstyrende Anlæg:  

Møde i brugerrådet 20.8., Claus deltog. Der er ansøgt om at få en yderligere boldkasse. Alt nedenstående er fortsat i pro-

ces: 

Udskiftning af træksystem til gamle hal 1volleystænger: Modtagne pulley indsatser var forkerte – nye afventes.  

Forøgelse af de gamle volleystængers diameter til brug i hal 1: Fortsat i ”pipe line” 

Stativer til lodret opmagasinering af volleystænger i hal 2: Modtaget og opsat, men i brugtagning afventer opsætning af 

kistebænke under gavlvinduer mod skateboardbane til opbevaring af net, antenner, beachflag, og beach udstyr da de er 

en forudsætning for at matrielvogn kan sløjfes. Der satses på helt nye stænger til hal 1, så de ikke skal bæres når de ikke 

længere er på rullevogn. Betyder også at der kan spilles i begge haller samtidig. Ovenfor nævnte ”forøgelse af diameter” 

af gamle stænger udgår dermed. 

 

 

Allerød Borgertip og Allerød Kommune 

APP som giver nem mulighed for at melde fejl på kommunale ejendomme, anlæg, veje mm. 

Udviklet af LE34. Download den dér hvor du henter dine APP’s 

Alternativt kan tilgåes en web udgave via kommunens hjemmeside. 

 

Claus uploader i Foreningsportalen: 

 Årsregnskab 2019 - underskrevet af hele bestyrelsen og revisor. Ok 

 Gældende vedtægter – underskrevet af hele bestyrelsen – mangler fra HB (generalforsamling ikke afholdt endnu) 

 Referat af sidst afholdte GF og formandens beretning - Ok 

 Tro og love erlæring – klar til upload 

 Udfyldt afregningsskemaer for aktivitetstilskud 2019 – underskrevet af formand og kasserer – Ok 

 Udfyldt ansøgningsskemaer for aktivitetstilskud 2020 – underskrevet af formand og kasserer - Ok 

 

Allerød Idrætsunion:  

 

Allerød Ordningen : 

Med de oplysninger der kommet ud om Allerød kommunes budget 2021, fortsætter ordningen. 

 

LUI Udviklingspulje og Vennerne: Kan også søges, fx når de unge trænere på sigt skal på internatkursus. Ansøgning 

om talentcenter er fra Vennerne honoreret med 9.100 DKK 

Ole sender ansøgning til LUI’s udviklingspulje om tilskud/betaling af trøjer til U21 holdet. 

 

Rekruttering af nye spillere:  

Reklamemulighed i Superbrugsen på butikkens skærme - afventer. Michael er tovholder. 

  

Facebook: Carsten har slettet sig som administrator, og arbejder på at adskille siden helt fra sin egen profil. Enighed om 

at bevare siden, men ikke at sætte en ny ansvarlig på. I stedet lægger alle relevante opslag op, og opfordrer andre til det 

samme. Claus, Heidi og Heinz er aktuelt tilknyttet som administratorer. 

 

Holdsport: Oprettelse/ændringer af spilleroplysninger:  

 Dame: Heidi, ansvarlig for oprettelse inkl. kontingentudskrivning.  

 MIX: Træner på dagen ansvarlig for at indhente data fra nye spillere – Heinz ansvarlig. Har træneren ikke tid på 

dagen, gives opgaven til Michael.  

 KIDS/Teen: Trænere giver oplysninger til Heidi. Heidi står også kontingentoprettelse for Teen og Kids. 



 
 U21: Leif + Ole.  

 Michael ansvarlig for kontingentudskrivning for øvrige (MIX+U21)  

 Holdledere er ansvarlige for øvrige opdateringer inkl. aktiviteter m.v. 

 Ophørte spillere: Anker tjekker og sletter evt. oplysninger der er i strid med GPDR. Eftermødenotat: Der er sendt 

mail ud ti alle på ”LIMBO-holdet” om de vil slettes. Få har meldt tilbage. 

 

Hjemmesiden: Ole har opdateret oplysningerne på siden. Evt. rettelser skal meddeles Ole, som sørger for at opdaterin-

ger lægges ind. Claus tjekker mixtræningstider. 

 

GDPR (Databeskyttelseslov) Anker er vores data ansvarlige. Huskes i det daglige samt i forbindelse med Ordinær GF. 

 

Tjanser:   

Aktuelle tjanser er besat. Der er aktuelt behov for en coronaansvarlig til hjemmekampe. Bestyrelsen fordeler indtil videre 

denne opgave mellem sig. 

 

Reparation og indkøb af udstyr: Claus er ansvarlig fremover, med OH’s hjælp.  

Der forsøges at få ekstra stænger så der kan spilles kids i begge haller. 

Ole indkøber ekstra isposer og tape. Michael er ansvarlig forløbende opfyldning af sprit, spritservietter, klude m.v. til co-

rona sikring i forbindelse med kampe m.v.  

 

Nøglebrikker til hallen: 

Listen gennemgået. Claus har overblik og indsamler/udleverer når der er behov for ændringer. 

 

 3.1 Afsluttede Opgaver. 

 

4.0 Hold, Trænere, Træningstider. 

Alle haltider er nu på plads – også weekendfordelingen. Der er en del aflysninger af weekendtræning i forårssæsonen gr. 

andre aktiviteter i hallen. Da der i den periode også er en del stævner m.v. for kids, vurderes det dog ikke at være et stort 

problem. 

 

4.1 Nyt fra DAME 1 

Dameholdet spiller nu i 1. division. Betyder at der udover sekretær skal stilles med boldlangere til hjemmekampe. U21 

holdet har varetaget opgaven, med hjælp fra 1 voksen ansvarlig pr. kamp. Der er fortsat kun basis for et damehold. 

 

4.2 Nyt fra MIX Motion 

Der mangler fortsat flere damespillere. Gæstespillere fra dameholdet er mere end velkomne til kampe. 

 

4.3 Nyt fra KIDS og TEEN. 

HH har lavet træningsplan for næste sæson – se holdsport.  

Aktuelt er alle trænerposter dækket ind, men der skal løbende motiveres forældre og andre til at bistå fremadrettet. 

 

4.4. Herrehold U21: 

U21 holdet er tilmeldt som herrehold i Serie 2. Leif er træner. Ole og Pernille bistår og coacher efter aftale. 

  

5. Turneringer og stævner. 

Se pkt. 3 - LUI Cup.  

Opstartsstævne afholdt 15.9. Årets fidus (Claus), og årets spiller (Michaela) er kåret.  

Almindelig turnering (herre/dame) er startet. Eftermødenotat: Kampprogrammet er grundet corona sat i bero indtil vi-

dere. 

 

6. Aktiviteter 

 

7. Næste møde:  

Afholdes onsdag d. 18.11.20 kl. 19.30 hos Ole, Lynge Bygade 16. 

 

8. Eventuelt: 



 
Det konstateres at flg. har dommeruddannelse: 

A: Line og Ole H. 

B: Heidi og Anker 

Der kan være andre spillere der ligeledes har dommeruddannelse 


